bilis praxis, qui propter aliquem morbum aliasve iustas causas impediti, 

quominus ad ecclesiam accedere possint ut praesentes Iesum visitent, 

publicae adorationi expositum vel in sancto tabernaculo reconditum (quod 

quidem vehementer exoptant) et ita lucrari quoque indulgentias hisce visi

tationibus adnexas, in propria domo aut ibi ubi impedimentum eos detinet, 

talem visitationem explere student in spiritu fidei erga realem Iesu Christi 

praesentiam in Sacramento Altaris, recitantes quoque praescriptas preces, 

sibique persuadentes, divinum Redemptorem in immensa sui Cordis cari

tate benigne accepturam hunc pietatis actum eodem quippe modo, quo 

spiritualis Communio Eidem est gratissima, quum Communio sacramentalis 

fieri nequeat. 

Haec, alta quidem, in animo Suo revolvens, Ssmus D. N". Pius divina 

Providentia Pp . X I , ob eximiam Eius, quae toti christianorum Orbi ap

prime agnita est, pietatem erga hoc Sacramentum, quaeque Ipsum impulit 

ad nihil prorsus negligendum, quod conferre posset ad Eiusdem cultum 

efficacius promovendum ac amorem in Ipsum ardentius refovendum, hanc 

praxim, iam admodum apud pios fideles invectam, peculiaribus indulgen* 

tiis locupletare statuit. Et optimo sane consilio, quum adamussim de praxi 

agatur quae hos fines directe respiciat sitque ob hanc rationem quam ma-

ACTA, vol. II, n. 6. — 1-5-935. 12 
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xime a spiritus magistris commendata, utpote perapta ad vivide fidem iu

vandam in hoc mysterium atque ad amorem ac ^grati animi sensus erga 

amantissimum humani generis divinum Redemptorem [excitanda, qui ob 

mfinitos Suae sapientiae thesauros ineffabilem modum invenit usque ad 

consummationem saeculorum manendi cum Suis creaturis, pretioso Suo 

sanguine redemptis, testatus Se delicias Suas in ipsis reperire. 

Quapropter, in Audientia infrascripto Cardinali Paenitentiario Maiori 

die 23 mensis Februarii vertentis anni concessa, decrevit fideles omnes 

taliter visitationem Iesu Christi in Sacramento saltem corde contrito exple-

turos, et preces in Brevi Ap. sub die 3 Iunii 1932 1 praescriptas scilicet 

quinquies Pater, Ave et Gloria ad Iesum in Sacramento Altaris et semel 

has easdem preces ad mentem Summi Pontificis recitaturos, quum ratio* 

nes a propria voluntate alienae visitationem personalem impedirent, toties 

quoties indulgentiam partialem quinque annorum posse lucrari; plenariam 

quoque, suetis conditionibus, eisdem concessit semel in hebdomada lucran